
Seite 2 – 3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
10.05. und 11.05.

A B  D O . ,  1 6 . 0 5 .
INTEX

MEHRZWECK-SCHWIMMLIEGE
Seite 32

per Stück

24,99
 

BADESPASS ZUM

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
275 g
Seite 12

ALLES FÜRS
GRILLEN ZUM

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

2,69

-10%
per Packung 2,99

0,98/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

5,99

-14%
per Packung 6,99

 

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

Flugblatt gültig von FR. 10.05. bis DO. 16.05.
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART WIR GRILLEN DIE PREISE

A B  F R . ,  1 0 . 0 5 . A B  M O . ,  1 3 . 0 5 . A B  D O . ,  1 6 . 0 5 .

AKTIONEN



URLAUBSFREUDE
ZUM  

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

Freudeschenken
Für schöne 

Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine

auch online 
erhältlich!

Am 12.05. istMuttertag!



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
10.05. und 11.05.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 333 g

4,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

9,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

4,99

8,79

-30%
per kg 12,58

 

2,39

-50%
per Flasche 4,79

3,19/Liter

1,34

-50%
per Flasche 2,69

0,67/Liter

1,34

-50%
per Flasche 2,69

0,67/Liter

16+8
GRATIS!

 

bei 24 Dosen je

0,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
11,92 €  

sparen

COCA COLA

LIMONADEN 
• Fanta oder
• Sprite 
2 l

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

BEEF ROYAL

FLANK STEAK
mariniert

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL PUTEN INNENFILETS
natur

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERFLÜGERL
natur

COCA COLA 
• Regular,
• Light oder
• Zero  
2 l 

GÖSSER

MÄRZEN
Im Einzelverkauf 1,49 €
5,2 % Vol. 
0,5 l

PER KG 14,99

100 % aus Österreich: Rind-, Schweine- und  
Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken  
und Wurstsortiment*

Garantiert in Österreich

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten  
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch
JETZT FÜR

KURZE ZEIT

15,16/kg

per Packung

3,79

2,49

-28%
per Packung 3,49

4,98/kg

1,39

-29%
per Tafel 1,98

0,93/100 g

2,99

-40%
per Packung 4,99

5,75/6,04/Liter

1,99

-26%
per Packung 2,69

15,92/kg

1,49

-25%
per Stück 1,99

 

1,14

-50%
per Packung 2,29

2,28/kg

MILKA

SCHOKOLADE
• Alpenmilch, 
• Haselnuss oder 
• Noisette  
150 g

NESTLE

SCHÖLLER EIS BOX
• Eis Hits oder 
• Kaktus Box  
520 ml/495 ml

GOURMET

TRÜFFELPRALINEN
• ohne Alkohol oder 
• mit Alkohol  
200 g

FINEST BAKERY

SACHER- 
TORTE
500 g

ALMARE SEAFOOD

REGENBOGEN FORELLENFILET
• Knoblauch, 
• Pfeffer oder 
• Natur  
125 g

ALMARE SEAFOOD

CREVETTES ROSES  
250 g

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS WEISS
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA-MIX  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-MANGO
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

2,49

-28%
per Packung 3,49

1,25/100 g

1,99

-26%
per Packung 2,69

15,92/kg

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,99 €
Klasse I   
125 g GEKÜHLT IN DER FILIALE GELAGERT

FÜR NOCH MEHR

3,89

-26%
per Packung 5,29

7,78/kg

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
13.05. bis 16.05.

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

2,19Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen 
insgesamt 
3,29 €  
sparen

3,19

-25%
per Stück 4,28

0,91/100g

MILSANI

HEUMILCH EMMENTALER 
350 g

HASHTAG GRÜNER VELTLINER
Im Einzelverkauf 3,29 €
1 l

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Stück je

0,44Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück  

insgesamt 
0,89 €  

sparen

NÖM

FRU FRU
Im Einzelverkauf 0,89 €
• Erdbeere gerührt, 
• Mango gerührt, 
• Heidelbeere gerührt oder 
• Himbeere gerührt  
200 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,81/100 g

per Packung

6,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSBRATWÜRSTEL 
800 g 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Stück

4,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST
• Käsewurst oder 
• Polnische  
500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,89/kg

per Stück

2,49

HOT DOG
280 g

NIEDERÖSTERREICH 

GR. VELTLINER

TROCKEN 

MEERESFRÜCHTE,  
SALAT SOWIE SPARGEL

4,49

-25%
per Packung 5,99

14,03/14,48/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAT-/WOK-STREIFEN 
mariniert
• Huhn oder 
• Rind 
320 g/310 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch

4,49

-30%
per Packung 6,49

8,98/kg

1,14

-50%
per Packung 2,29

5,70/kg

1,19

-29%
per kg 1,69

 

0,99

-33%
per Netz 1,49

1,98/kg
7,99

-30%
per Flasche 11,49

0,16/WG

PERSIL 

VOLL-/COLOR-
WASCHMITTEL 
flüssig
50 Waschgänge

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
500 g

7,99

-30%
per Packung 11,49

0,23/WG

PERSIL

VOLL-/COLORWASCHMITTEL  
Discs
35 Waschgänge

HOFER MARKTPLATZ

SPARGEL AUS  
ÖSTERREICH
Klasse I
• weiß oder 
• grün  
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BANANEN

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse II
500 g

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM CHERRYTOMATEN 
„DOLTSCHIS“ AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
200 g

2,99

-40%
per Packung 4,99

8,21/6,64/kg

IGLO

FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder
• Backteig  
364 g/450 g

1,29

-27%
per Stück 1,79

2,58/kg

BACKBOX

SONNENBLUMENBROT
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER | 4  HOFER | 5
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ARTIKEL DAUERHAFT 

JETZT SPAREN! 
VIELE HYGIENE-

NOCH GÜNSTIGER!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

LACURA

FLÜSSIGSEIFE
• Sanfte Pflege,
• Olive oder
• Milch & Honig
500 ml

0,85

-10%
per Stück 0,95

0,17/100 ml

LACURA

FLÜSSIGSEIFE 
NACHFÜLLPACK
• Sanfte Pflege,
• Olive oder
• Milch & Honig
1 l

1,12

-5%
per Stück 1,19

 

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

OMBIA

SHAMPOO
500 ml

0,95
per Stück 0,99

0,19/100 ml

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

AXE

DUSCHGEL
• Black,
• Africa,
• Anti Hangover oder
• Dark Temptation
400 ml

3,75

-5%
per Flasche 3,95

0,94/100 ml

LACURA

HAUTPFLEGECREME
• Classic mit Bienenwachs und Jojobaöl, 

schützt die Haut vor dem Austrocknen 
oder

• Soft mit Jojobaöl und Vitamin E,  
für ein weicheres Hautgefühl

250 ml

1,25

-7%
per Tiegel 1,35

0,50/100 ml

OMBIA

RASIERKLINGEN
für Damen
6 Klingen

4,49

-6%
per Packung 4,79

1,50/Stück

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Slipeinlagen Megapack (Caref-
ree Slipeinlagen Megapack, + 
Large), 
Carefree Slipeinlagen Megapack, 
+ Large: 1, 
Carefree Slipeinlagen Megapack, 
Cotton: 1, 
Carefree Slipeinlagen Mega, Cotton 
Fresh: 2, 
Carefree Slipeinlagen Megapac, 
Flexi Fre: 2, 
Carefree Slipeinlagen Megapack, 
Aloe: 2

BIS ZU 
-23%

DAUERHAFT 
SPAREN!MEHR

FÜRS GELD
ZUM

LACURA

GESICHTSREINIGUNGS-
TÜCHER
entfernen wasserfestes Make-up
• pflegend mit Panthenol für  

sensible Haut oder
• erfrischend mit Glycerin für  

normale und Mischhaut
25 Stk.

PEFC/04-31-1942

OMBIA

HAARSPRAY
• Power,
• Classic oder
• Volumen
300 ml

1,15

-14%
per Stück 1,34

0,38/100 ml

SATESSA

SLIPEINLAGEN
45/32 Stk.

0,76

-23%
per Packung 0,99

0,02/0,02/Stück

ALWAYS

ULTRA BINDEN
verschiedene Sorten
26/22/20/18/16 Stk.

1,15
per Packung 1,19

0,05/Stück

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

3,86

-14%
per Packung 4,49

0,15/0,18/0,19/0,21/0,24/Stück

OMBIA

KOSMETIKTÜCHER
2-lagig
150 Bl.

CAREFREE

SLIPEINLAGEN 
MEGAPACK
verschiedene Sorten
76/64 Stk.

SATESSA 

TAMPONS
• Normal,
• Super oder
• Mini
80/56/64 Stk.

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

2,49

-10%
per Packung  2,79

0,03/0,04/0,04/Stück

0,93
per Packung 0,95

 

3,15
per Packung 3,29

0,04/0,05/Stück

HOFER | 6  HOFER | 7
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SO ISST DIE WELT ZUM

PRIMANA

SO ISST DIE WELT-DOSE
• französischer Linseneintopf,
• mexikanisches Chili con Carne oder
• italienischer Bohneneintopf
500 g

per Dose

1,99
3,98/kg

SIMPLY V

PFLANZLICHER GRILLGENUSS
• Smoky BBQ,
• Kräuter oder
• Tomate
150 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

BBQ

DELIKATESS- 
BRATWÜRSTEL
• Marille-Bergkäse,
• Apfel-Röstwiebel oder
• Hot Chili
300 g

per Packung

2,79
0,93/100 g

KATENSCHINKEN
gewürfelt
2 x 200 g

per Packung

3,99
1,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRAWURST-
STREIFEN
350 g

per Packung

2,49
0,71/100 g

MAUTNER MARKHOF

HESPERIDEN-
ESSIG
1 l

per Flasche

2,19
 

LE GUSTO

KARTOFFELTEIG
280 g

per Packung

1,59
5,68/kg

A B  F R E I TA G ,  10.05.

HOFER | 8  HOFER | 9
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CUCINA NOBILE

ITALIENISCHE 
 PASTANESTER
• Tagliatelle,
• Tagliatelle agli spinaci oder
• Fettucine
500 g

per Packung

1,79
3,58/kg

JUST VEG!

JACKFRUIT FISH DISH
• Lachs Zitrone-Dill,
• Lachs Tomate-Basilikum oder
• Garnelen mit Sweet Chili-Sauce
190 g/180 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

4,29
22,58/23,83/kg

BEN’S ORIGINAL

EXPRESS REIS
• Risi Bisi, 
• Mediterran oder
• Basmati
220 g

per Packung

1,89
8,59/kg

per Packung

3,99
 

BEN’S ORIGINAL

LANGKORNREIS
1 kg

GRAPPA PREMIUM
40 % Vol.
0,5 l

per Flasche

7,99
15,98/Liter

GOURMET

PISTAZIENCREME
180 g

per Stück

2,79
15,50/kg

REGIONE CHE VAI

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA
80 g

per Packung

2,49
3,11/100 g

per Stück

3,39
2,26/100 g

GOURMET

BÜFFEL-CAMEMBERT
150 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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GRANDESSA

LEMON & CARAMEL 
AUFSTRICHE
• Lemon oder
• Caramel
320g

ARGETA

AUFSTRICH
• Huhn oder
• Huhn Pikant
2x95g

FINEST BAKERY

DÄNISCHE 
 BUTTERKEKSE
750 g

per Packung

5,99
0,80/100 g

per Packung

2,99
15,74/kg

per Glas

2,79
8,72/kg

TESOROS DEL SUR

SPANISCHE  
SALAMI-  
SPEZIALITÄTEN
• Chorizo oder
• Fuet
170 g

per Stück

2,49
1,46/100 g

GOURMET

SCHOKOFRÜCHTE
• Kokos,
• Amarena oder
• Ananas
150 g

per Packung

2,99
1,99/100 g

RED BULL

ENERGY DRINK
• Summer Edition,
• Seablue Edition oder
• Apricot Edition
4 x 250 ml

*Beim UVP handelt es sich 
um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

6,36
UVP*

 

per Packung

4,36

1 DOSE IM  
4-PACK = € 1,09

SO ISST DIE WELT ZUM

WONNEMEYER

FLAMMKUCHENTEIG 
MIT CREME
395 g

per Stück

2,29
5,80/kg

GOURMET

CRÈME BRÛLÉE
2 x 100 g

per Packung

1,99
9,95/kg

A B  F R E I TA G ,  10.05.

HOFER | 10  HOFER | 11
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SNACK FUN

SCHWEDISCHE 
KESSELCHIPS
• Meersalz, 
• Sour Cream oder
• Rosmarin
150 g

per Packung

1,79
1,19/100 g

LYTTOS

DÜRÜM 
WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

LYTTOS

PITABROT
320 g

per Packung

1,49
4,66/kg

ASIA GREEN GARDEN

ASIA SUPPEN
• Hühnersuppe mit Nudeln,
• Gemüsesuppe mit Nudeln,
• klare Gemüsesuppe mit 

Nudeln oder
• pikante Suppe süß/sauer
2 Portionen/3 Portionen

per Packung

0,79
 

SNACK FUN

SALSA DIPS
• Mild,
• Hot oder
• Käse
300 g/290 g

per Stück

1,29
4,30/4,45/kg

ASIA GREEN GARDEN

GEBRATENE 
NUDELN
• Gemüse,
• Huhn oder
• Thai Curry
2 Portionen

per Packung

1,19
 

ALMARE SEAFOOD

GERÄUCHERTE SPROTTEN
• Zitrone,
• Chili oder
• schwarzer Pfeffer  

und Zitrone
120 g

per Dose

1,79
21,31/kg Abtr.G.

GOLDEN SEAFOOD

WILDLACHS IN SAUCE
• Senf Sauce oder 
• Weißwein Sauce
400 g

per Packung

5,99
14,98/kg

HOFER | 10  HOFER | 11
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HOFER MARKTPLATZ

KARTOFFELN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 kg

BBQ

MARINIERTER 
GRILLKÄSE
• Paprika oder
• Kräuter
200 g

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
• Alm Griller,
• BBQ Griller oder
• Scharfe Griller
275 g

BBQ

SPARERIBS
mariniert

per kg

9,99
 

per Packung

2,49
1,25/100 g

BBQ

CEVAPCICI
450 g

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,75/kg

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

2,69

-10%
per Packung 2,99

0,98/100 g

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

dauerhaft erhältlich

per Netz

2,79
1,40/kg

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

Viele weitere Artikel 
auf hofer.at

SPRITZER „READY 
TO DRINK“
0,33 l

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,19
3,61/Liter

saisonal E R H Ä LT L I C H

HOFER | 12  HOFER | 13
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BBQ

CHEDDAR BURGER-
SCHEIBEN
200 g

BBQ

SANDWICH-/
BURGERGURKEN
670 g

per Glas

1,79
4,97/kg Abtr.G.

BBQ

SPEZIALKETCHUP
• Curry,
• getr. Tomaten oder
• Super Scharf
565 g

per Flasche

2,29
4,05/kg

BBQ

BEEF BURGER
250 g

KOTÁNYI

GRILLGEWÜRZ 
IN DER DOSE
• Geflügel,
• Gemüse,
• Fisch
• etc.
80 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,59
0,80/100 g

AMERICAN

AMERICAN 
SCHEIBEN
250 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,39
0,96/100 g

per Stück

2,39
2,99/kg

BBQ

BRIOCHE BURGER 
BRÖTCHEN
300 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
11,16/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.01.2024 Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BBQ

SAUCENZEIT 
SAUCEN
• Cocktail,
• Sour Cream
• Sweet Chili oder
• Tartare
300 ml

1,19

-7%
per Flasche 1,29

3,97/Liter

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,89
6,30/kg

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

MEHR
GRILLEN
FÜRS GELD
ZUM
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SCHNELL
ZUGREIFEN! SOLANGE DER VORRAT REICHT

*Gilt auf lagernde, mit „Mega Sale“ gekennzeichnete Non-
Food-Artikel mit roter Preisauszeichnung. Der rabattierte 

Betrag ist am Preisschild ausgewiesen. Ausgenommen 
sind Artikel aus dem HOFER Online Shop.

Haushaltsartikel und elektronische 
Haushaltsgeräte stark reduziert!*

 -50%bis zu



MEHR  URLAUB
FÜR WENIGER GELD.

 hofer-reisen.at

LAST MINUTE  
BUCHEN ZUMJetzt entdecken

GÜNSTIG
Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

SORGLOS
Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen



BBQ

EISENPFANNEN-SET
• Maße: ca. 37,5 x 27,5 cm
• nachhaltiges Material aus langlebigem Eisen
• bratofengeeignet

per Set

14,99
 

FÜR ALLE HERDARTEN 
UND AUCH FÜR OFFENES 
FEUER GEEIGNET.

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

ENDERS

GASGRILL BOSTON PRO 4 KR TURBO II
• 4 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner, 2 x 3,5 kW, 2 x 4,2 kW 

TURBOZONE™
• Kocher in Seitenablage integriert (3,15 kW) zugeklappt auch als 

 Ablagefläche nutzbar
• mitschwingendes Warmhalterost aus Edelstahl ca. 70 x 17 cm
• doppelwandige Garhaube mit integriertem Thermometer
• SWITCH GRID™ emaillierter Gussrost mit herausnehmbarem Rund

element, bietet vielfältige Grillmöglichkeiten durch passende Einsätze
• Maße: ca. 134 x 59 x 115 cm (B x T x H)
• Gewicht: ca. 46 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Lieferung in 2 Packstücken

LECO

PERGOLA LICHTGRAU
• ausziehbares Sonnendach 
• zusätzliche Bespannung schützt das 

Dachtextil im geschlossenen Zustand 
• Gestell: rostfreies Aluminium mit 

Pulverbeschichtung in Anthrazit 
• Dachrohre im Tuch aus Stahlrohr, 

Edelstahlschraubverbindungen 
• Dachtextil: 100 % Polyester,  

wasserabweisend beschichtet,  
in Lichtgrau 

• Maße (L/B/H): ca. 400 x 293 x 225 cm
3 Jahre Garantie 

per Stück

579,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INKL. TURBO ZONETM FÜR 
PERFEKTES  ANBRATEN VON 
STEAKS

INKL. WETTERSCHUTZHÜLLE

INKL. SEITENKOCHER

MEHR GRILLEN
FÜRS GELD ZUM

A B  M O N TA G ,  13.05.
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EIN GUTES  
MORGEN BEGINNT 
MIT ... HOFER 
HOLZKOHLE  
AUS BÜSCHEN 

FSC®-zertifizierte HOFER 
Holzkohle ohne Waldrodung 

Lebensräume bedrohter  
Tierarten bleiben erhalten 

Lebensgrundlage 
 einheimischer Bevölkerung  

      wird gesichert

hofer.at/heutefuermorgen

ENDERS

MONROE BLACK PROX 3 KR TURBO
• 3 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner  

(2 x 3,5 kW + 1 x 4,2 kW TURBO ZONETM) für kraftvolles direktes 
und indirektes Grillen

• zusätzlicher Seitenkocher (2,9 kW) mit Abdeckplatte
• großvolumige Garhaube aus Stahl mit integriertem 

Thermometer
• komfortabler GusseisenGrillrost (Grillfläche ca. 62 x 43 cm) 

und mitschwingender Warmhalterost aus Edelstahl
• batterielose Piezozündung im Bedienknopf  

ermöglicht sicheres, zuverlässiges Zünden
• 4 Räder mit integriertem Feststeller
• inkl. Gasdruckregler mit integrierter 

 Schlauchbruchsicherung und Gasanschlussschlauch
• inkl. Wetterschutzhülle
• Maße aufgebaut: 136 x 57 x 118,5 cm (B x T x H)
• Gewicht: ca. 42 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

TURBO ZONE

INFO

HEAT RANGE TM: ermöglicht konstantes Niedrig-  
und Hochtemperaturgaren TURBO ZONETM:  
erreicht schnell Temperaturen von über 400 °C  
für perfektes Anbraten von Steaks SIMPLE 
CLEANTM: ermöglicht einfache Reinigung durch 
entnehmbare Einzelteile

saisonal erhältlich

per Packung

4,49
1,50/kg

BBQ

GRILLHOLZKOHLE/
HOLZKOHLEBRIKETTS
• reines Naturprodukt
• lässt sich leicht anbrennen
• langanhaltende Glut für ein perfektes 

Grillvergnügen
3 kg

BBQ

GRILLSCHALEN ECKIG
• je 5 Stk. kleine und große Schalen
• einsetzbar auf kleinen oder runden Grills
10 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
0,20/Stück

BBQ

ALU-GRILLFOLIE
• extrastark
• mit Strukturprägung
44 cm x 10 m

CROFTON

SERVIERSCHALE MIT UNTERTEILUNG
• Keramik: mikrowellengeeignet, spülmaschinengeeignet
• Bambustablett und Gestell: nicht für die Spülmaschine oder 

Mikrowelle geeignet

per Packung

8,99
 

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN ERHÄLTLICH

saisonal erhältlich

per Stück

1,99
0,20/Meter

INKL. SEITENKOCHER
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ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS 
PRO 4 SIK TURBO II
• 4 stufenlos regulierbare Edelstahlbrenner, 

2 x 3,7 kW, 2 x 4,2 kW TURBO ZONE™
• Infrarot-Backburner mit 4,0 kW
• Kocher in der Seitenablage integriert  

mit 3,5 kW
• Maße Grill: 153 x 64 x 118 cm (B x T x H)
• Maße Grillrost: 70 x 45 cm (B x T)
• inkl. Wetterschutzhülle
3 Jahre Garantie

per Stück

849,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Lieferung in 2 Packstücken

INKL. SWITCH GRID™

DOPPELTE TURBO 
ZONE™

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

LECO

PROFI GRILLPAVILLON  
INKL. GRILL-SERVIERTISCH
Grillpavillon:
• Maße: ca. 245 x 150 x 234 cm (L x B x H)
• Durchgangshöhe: 187 cm
• Pfostenzwischenmaße: 194 x 132 cm (L x B)
• Pfostenaußenmaße: 206 x 144 cm (L x B)
• Standrohr: Ø 6 cm
• Tellerfuß: Ø 13 cm
• Dach: wasserdicht, graubraun getönte  

Polycarbonat-Doppelstegplatten (ca. 6 mm)
• sonstige Maße: Ablagefläche 132 x 28 cm,  

Höhe 106 cm (vom Boden),  
Abstand zwischen den Ablagefächern 212 cm

Grill Serviertisch:
• Maße: ca. 100 x 48 x 73 cm (L x B x H)
• zwei robuste große Rollen für leichtes Handling
• inkl. Flaschenhalter, Gitterkorb und Haken
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

EINFACHE MONTAGE 
DES PAVILLONS

INFO

Stabiles, witterungsbeständiges und lang-
lebiges Material aus Aluminium und Stahlrohr, 
pulverbeschichtet in Anthrazit

INFO

guter Rauchabzug durch die Öffnung im Dach 
garantiert – es entsteht kein Wärmestau

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

SPÜLBECKEN UND 
SCHNEIDEBRETT

ZUSÄTZLICHE KOCH-
FLÄCHE (SEITENKOCHER)

A B  M O N TA G ,  13.05.
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SOLAR SOMMER DEKO
aus Glas, Keramik oder Metall

VERSCHIEDENE 
MODELLEper Stück

5,99
 

TRAGEKORB  
MIT KÜHLFUNKTION
• Maße: 46 x 27 x 24,5 cm (L x H x B)
• Volumen: 21 l
• Tragkraft: 15 kg

per Stück

8,99
 

SOLAR GEFLECHT 
LATERNE
aus Metall und Kunststoff
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LECO

SOLARPAVILLON 
LINA
• LED-Beleuchtung: mit Solar- oder 

Netzstrom, 2 Helligkeitsstufen
• Gestell aus rostfreiem Aluminium 

& stabilem Stahlrohr in Anthrazit
• Dachtextil: 100 % Polyester, 

wasserabweisend beschichtet, 
in Lichtgrau

• Gitter-Rollos aus wetter- 
beständigem Kunststoffgewebe

• Maße: ca. 300 x 300 x 261 cm  
(L x B x H)

3 Jahre Garantie 

KOKETT

JUMBO KÜCHENROLLE
3-lagig
3 x 200 Kurzblatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

2,99

BBQ

BAMBUS GRILLSPIESSE
Länge: 25 cm
50 Stk.

per Packung

1,99
 

BBQ

STAHL FEUERSCHALE
mit Hitzeschutzplatte und  
praktischen Henkeln, Maße:  
65 x 55 x 33 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

PEFC/27-31-02

nur auf feuerfesten 
Untergrund stellen
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
BARFUSSSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

16,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN- 
LEINENKLEID
Gr. 36 - 50

per Stück

11,99
 

BEQUEM UND
SCHICK ZUM

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN- 
LEDER-HAUSSCHUHE
Damen Gr. 37 - 40
Herren Gr. 41 - 44

per Paar

12,99
 VERSCHIEDENE FARBEN 

UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEANS, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 36 - 44

per Stück

13,99
 

BCS 23032

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEGGINGS
Gr. 36 - 44

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MODELLE

A B  M O N TA G ,  13.05.
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSCHUHE
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

22,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SNEAKER
Damen Gr. 37 - 41
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

16,99
 

TOSKANA-STÄMMCHEN
im 22-/24-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: mind. 
80 cm, verschiedene Sorten wie Lorbeer, 
Olive, Zypresse etc.

per Stück

19,99
 

AHORN-STRAUCH*
im 22,5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
ca. 80 - 100 cm, in verschiedenen 
Sorten und Farben
* winterhart

per Stück

16,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten  Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

SCHULTERRUCKSACK
verschiedene Farben und Modelle

per Stück

9,99
 

BESONDERS ATTRAKTIVE 
HERBSTFÄRBUNG

BELAVI

SICHTSCHUTZHECKE-/
ZAUN
• aus UV- und witterungsbeständigem PVC
• Maße: 150 x 200 cm oder 100 x 300 cm

GARDENLINE

GEMÜSEBEET MINI
• aus verzinktem, pulverbeschichtetem Stahl
• inkl. Kunststoffboden
• Pflanzvolumen: 120 l
• Maße: 80 x 50 x 30 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
 

EINFACHE MONTAGE

BELAVI

BLUMENTREPPE
Treppentiefe: 20 cm
• Modell gerade: Maße: 60 x 70 x 60 cm  

(L x B x H) oder
• Modell abgerundet: Maße: 60 x 60 x 60 cm 

(L x B x H)

per Stück

24,99
 

GARDENLINE

UNTERBODENGEWEBE
• schützt vor Unkrautwuchs
• aus gewebtem, reißfestem Polypropylen
• individuell zuschneidbar
• Gr. 5 x 2 m oder
• Gr. 10 x 1 m

per Stück

4,99
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

14,99
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L&D / LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
SOMMERCLOGS
Gr. 22 - 36

per Paar

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

L&D

KLEINKINDER-/KINDER-
SOMMERHOSE
Gr. 92 - 152

per Stück

6,99
 

L&D

KLEINKINDER-/ KINDER-
UNTERWÄSCHE
Gr. 98 - 152

per Packung

3,99
 

SIMBA / MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

KLEINKINDER- 
SNEAKER
Gr. 23 - 29

per Paar

12,99
 

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

L&D / LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER-SANDALEN
Gr. 23 - 36

per Paar

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

L&D

KINDER-SNEAKER
Gr. 30 - 36

per Paar

9,99
 

MÄDCHEN-HIPSTER: 
3ER PACKUNG

MÄDCHEN/JUNGEN- 
UNTERHEMD:  
DOPPELPKG.

JUNGEN-RETROPANTS: 
3ER-PACKUNG

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
JERSEYKLEID,  
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 140

per Packung

8,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.

HOFER | 20  HOFER | 21

24.04.2024   07:55:0124.04.2024   07:55:01at_2024_20_wop_00_20-21_v2_print_Fogra48



CRANE

KINDER-REITHOSE
Gr. 122 - 152

per Stück

13,99
 

CRANE

KINDER-REITWESTE
Gr. 122 - 152

per Stück

12,99
 

CRANE

KINDER-REIT-T-SHIRT, 
DOPPELPKG.
Gr. 122 - 152

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LILY & DAN

BABY-BODY, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 62 - 104
3 Stk.

per Packung

6,99
 

006708

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

BABY-SCHLAFSACK
Gr. 70 - 110 cm

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN
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JETZT SPAREN ZUM

LACURA

BAMBUS 
 HAARBÜRSTE
verschiedene Sorten

per Stück

2,99
 

LACURA

KIDS HAARSCHMUCK

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LACURA

KIDS KOSMETIK 
ACCESSOIRES
• Haarbürste,
• Entwirrbürste,
• Taschenspiegel oder
• Pinsel VERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MODELLEper Stück

1,99
 

LILY & DAN

BABY-BODY, 
BAUMWOLLE (BIO), 
DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

5,99
 

006708

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

LILY & DAN

BABY-SCHLUPFHOSE, 
DOPPELPKG.
Gr. 74 - 104

per Packung

5,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

LILY & DAN

BABY-/KLEINKINDER-
NACHTWÄSCHE, BAUMWOLLE 
(BIO), DOPPELPKG.
Gr. 62 - 104

per Packung

7,99
 

außer grau- 
melange:

CU 822122

FIREMAN SAM / PAW PATROL /  
PEPPA PIG / SUPERMAN

KINDER-BADETUCH
• kuschelige und saugfähige 

Velours-Qualität
• Gr. 75 x 150 cm

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.

HOFER | 22  HOFER | 23

24.04.2024   14:06:1824.04.2024   14:06:18at_2024_20_wop_00_22-23_v2_print_Fogra48



INFO

Mit der ecobubble™ Technologie kann die 
Kleidung durch einen speziellen und schnell 
auflösenden Schaumpolster bereits ab 15 °C 
gereinigt werden. Das spart Zeit und bis zu 70 % 
Energie bei gleicher Waschleistung.

MULTINORM

ELEKTROLYT 
 BRAUSETABLETTEN
• Orange oder
• Johannisbeere
3 x 20 Stk.

ABTEI

NAHRUNGS-  
ERGÄNZUNGSMITTEL
• Magnesium,
• A-Z Komplett oder
• Mariendistel Plus
42 Stk./40 Stk./30 Stk.

MULTINORM

L-CARNITIN-/ 
MAGNESIUM-LIQUID
• L-Carnitin: B6 und B12 helfen 

Müdigkeit vor dem Sport zu 
verringern

• Magnesium-Liquid: Magnesium 
und Vitamin B6 helfen Müdigkeit 
und Ermüdung nach dem Sport zu 
verringern

10 x 25 ml

per Packung

2,99
1,20/100 ml

Nahrungs ergänzungsmittel

Glutenf
rei

Laktose
frei

per Packung

3,99
0,07/Stück

Nahrungs ergänzungsmittel

per Packung

5,99
0,14/0,15/0,20/Stück

Nahrungs ergänzungsmittel

PROTEINI.SI

PROTEIN RIEGEL*
• Chocolate Hazelnut oder
• Vanilla Ice Cream 
50 g

per Stück

1,49
29,80/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, 
gesunde und ausgewogene Ernährung und 
eine gesunde Lebensweise.

Glutenf
rei

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WASCHMASCHINE
• Modell: WW90DG6U85LEU3
• Fassungsvermögen: 9 kg
• max. Schleuderdrehzahl:  

1.400 U/min.
• 24 Waschprogramme
• Endzeitvorwahl

• Kindersicherung
• Maße: 60 x 85 x 55 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie
20 Jahre Garantie auf den  
Inverter Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SMART THINGS APP 
MIT AI ENERGY MODE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00 per Stück

27,99
 

ACTIVE MED

MEDIZINISCHE FUSSPFLEGE
aus sehr elastischem, thermoplastischem Elastomer (SEBS-TPE), 
hygienisch abwaschbar, langlebig und wiederverwendbar
• Hallux Valgus-Kissen: 1 Paar,
• Fußballen-Schutzkissen: 1 Paar,
• Zehen- und Fingerschutz: 2 Stk. oder
• Zehentrenner: 2 Stk.

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen 
Sicherheits vorkehrungen genau beachten. Dieses Medizin-
produkt kann neben den erwünschten auch  unerwünschte 
Wirkungen hervorrufen.  
Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder  
Apothekers ein.

per Packung

2,95
 

Medizinprodukt*

ZUSAMMENGEFALTET 
LEICHT ZU VERSTAUEN

AMBIANO

FALTBARES 
 FUSS SPRUDELBAD
• abnehmbarer Spritzschutz
• inkl. verschiedener  

Zubehörteile und Aufsätze
3 Jahre Garantie

Energieeffizienzklasse A (-10 %)*  
*basierend auf Samsung internen Tests 10 %  
effizienter als für das Erreichen des Grenzwerts 
der Energieeffizienzklasse A nach der Ver- 
ordnung (EU) Nr. 2019/2014 benötigt wird.

HYGIENE-DAMPF-
PROGRAMM - HIER-
DURCH WERDEN 
BAKTERIEN, 
ALLERGENE UND 
EINGETROCKNETER 
SCHMUTZ ENTFERNT.
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AMBIANO

TRIMMER/RASIERER
Haar- und Bartschneider:
• zum Schneiden, Clippen, Kontu-

rieren, Trimmen und Rasieren
• Betriebszeit ca. 90 min.
• Ladezeit: ca. 90 min.,
Flex-Rasierer:
• mit Kammaufsatz in 23 verstell-

baren Längen (0,5 - 11,5 mm)
• Nass- und Trockennutzung
• Betriebsdauer: 90 min.
• Ladezeit: 90 min. oder

Kompakt-Rasierer:
• wasserdicht
• duale Rotationsklinge
• Betriebsdauer: 60 min.
• Ladezeit: 90 min.

per Stück

12,99
 

HOME CREATION

KINDER-TOILETTENSITZ/
TÖPFCHEN/HOCKER
• mit gummibeschichteten TPE-Füßen  

und Standfläche
• mehr Stabilität und  

Rutschfestigkeit

per Stück

5,99
 

HOME CREATION

FAMILIEN-TOILETTENSITZ/
SOFT CLOSE
mit Easy-Close-Mechanismus für sanftes,  
geräuscharmes Schließen, passend für  
alle handelsüblichen WCs, inkl. Montage- 
material und Anleitung
• Toilettensitz mit Easy Close oder
• Familien-Toilettensitz:  

inkl. Kindersitz mit  
leicht lösbarem Klickverschluss

per Stück

14,99
 

AMBIANO

ELEKTRISCHE 
 ZAHNBÜRSTEN-SET
Schallzahnbürste:
• 4 Betriebsmodi mit LED-Anzeige
• 80 min. Betriebsdauer
• inkl. Ladestation und Reisebox oder
Oszillierende Zahnbürste:
• 5 Betriebsmodi
• 90 min. Betriebsdauer
• inkl. Ladestation und Reisebox
3 Jahre Garantie

per Set

14,99
 

SCHALLZAHNBÜRSTE

OSZILLIERENDE 
ZAHNBÜRSTE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND DESIGNS

AMBIANO

ERSATZZAHNBÜRSTEN
• Classic: passend für die meisten Oral-B 

Akku-Zahnbürsten, 6 Stk.,
• Active-X: passend für die meisten Oral-B 

Akku-Zahnbürsten, 4 Stk. oder
• Sonic: passend für die meisten Philips® 

Akku-Zahnbürsten, 4 Stk.

per Packung

4,99
 

PASSEND FÜR AMBIANO 
ELEKTR. ZAHN- 
BÜRSTEN-SET

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER
3-lagig
20 x 200 Blatt

XXL- 
AKTION

 

per Packung

6,99
PEFC/01-44-50

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.
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NOVITESSE

BADEMATTE
Gr. 60 x 90 cm

per Stück

9,99
 

in Arbeit

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
• Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm oder
• Handtücher: Doppelpkg., Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

7,99
 

ACTIVE MED

PHYSIO TAPE
vorgeschnitten, verstärkt das 
 Stabilitäts-und Bewegungsgefühl,
wasserabweisend, latexfrei und 
 luftdurchlässig
• Knie und Handgelenk 8 Stk.,
• Rücken 6 Stk.,
• Schulter 4 Stk. oder
• Knöchel 4 Stk.

per Packung

2,49
 

Medizinprodukt*
INKL. AUSFÜHRLICHER 
KLEBEANLEITUNG

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu unter-
stützen. Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien. 
active MED – höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau beachten.  
Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen hervorrufen.  
Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

ACTIVE MED

SPEZIALPFLASTER
• Hautschutzpflaster: Gr. 5 x 25 cm, oder
• Heftpflaster-Rollen: Gr. 5 m x 2,5 cm
3 Stk.

per Packung

3,99
 

Medizinprodukt*

ACTIVE MED

STRUMPFBANDAGE
verschiedene Größen
• Sprunggelenk oder
• Kniegelenk

ACTIVE MED

STERILE PFLASTER
Gr. 8 x 10 cm
• Wundverband: atmungsaktiv 

oder
• Duschpflaster: transparent, 

wasserdicht
15 Stk.

ACTIVE MED

BANDAGEN 
 PREMIUM PRO
zur allgemeinen Stabilisierung 
und Vorbeugung von Verlet-
zungen sowie zur schnelleren 
Regeneration, in den Gr. M oder L
• Rücken, 1 Stk. oder
• Kniegelenk, 1 Stk.

per Stück

22,99
 

Medizinprodukt*

MIT STABILISIERUNGSELEMEN-
TEN WIE SCHIENEN (KNIE) UND 
 PELOTTEN (RÜCKEN)

per Stück

7,99
 

Medizinprodukt*

per Packung

2,49
0,17/Stück

Medizinprodukt*

VERSCHIEDENE MODELLE

TANDIL

WC-POWER-STEINCHEN
2 x 48 g

1,15

-22%
per Packung 1,49

0,58/Stück

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

Der „statt“-Preis war unser 
bisher gültiger Verkaufspreis.
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EICHENPANEELE
• Maße per Bahn: 59,8 x 250 x 0,8 cm (B x H x T)
• leichte Montage durch metallfreie Verarbeitung
• 2 Bahnen je Packung (ca. 2,99 m2)
3 Jahre Garantie

per Packung

179,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

IN EICHE NATUR 
ODER GRAU  
ERHÄLTLICH

HOME CREATION

TEPPICHBRÜCKE 
GEWEBT
für Fußbodenheizung geeignet, 
rutschfeste Rückseite,  
Gr. 70 x 140 cm

per Stück

9,99
 

SKANDINAVISCHES
DESIGN ZUM

VERSCHIEDENE 
 MODELLE

DEINEN WEG 
FINDE

IN UNSEREM
Filialteam!

ES GIBT AUCH DIE MÖGLICHKEIT EIN FERIALPRAKTIKUM IN EINER 
FILIALE IN DEINER NÄHE ZU ABSOLVIEREN!

Starte hier deine 
Karriere bei HOFER!

STARTE IN UNSERER FILIALE ALS ...

SAMSTAGSKRAFT
(m/w/d)

VERKAUFS-
MITARBEITER

(m/w/d)

BACKBOX- UND 
REGALBETREUER

(m/w/d)

REINIGUNGSKRAFT
(m/w/d)

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.
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HOME CREATION

SKANDI DUFTKERZE  
IN BETONOPTIK
Brenndauer: 25–30 Std. je Modell

per Stück/Set

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

ECKBANK  
SKANDINAVISCH
• Material Untergestell: Eiche geölt
• hoher Rückenkomfort durch  

dicke Polsterung
• Sitz mit Nosagunterfederung
• Maße: 173 x 210 cm oder 210 x 173 cm (L x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ERHÄLTLICH IN DEN 
FARBEN HELLGRAU 
UND HELLGRÜN

DURCH RÜCKENSTEPPUNG 
FREI IM RAUM STELLBAR

STUHL SKANDINAVISCH, 
DOPPELPKG.
• erhältlich in den Farben hellgrau  

und hellgrün
• ergonomisch geformter Sitz und Rücken
• Material Gestell: Eiche massiv geölt
• Material Bezug: pflegeleichter Stoff
• Maße: 43 x 45 x 91 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Packung

299,00
inkl. Zustellung

TISCH SKANDINAVISCH
• Oberplatte melaminbeschichtet
• Material Untergestell: Eiche massiv geölt
• inkl. Verlängerungsplatte (35 cm)
• rollengelagerter, auf Metallschienen  

geführter Auszug
• Stärke Tischplatte: 28 mm
• Maße Tisch: 135 x 85 x 76 cm (L x B x H)
• Maße Tisch ausgezogen:  

170 x 85 x 76 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

TISCH BIS ZU 170 CM 
AUSZIEHBAR

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

AUCH IN HELLGRAU  
ERHÄLTLICH
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AMBIANO

PRINT ELEMENT  
WASSERKOCHER/TOASTER
Wasserkocher:
• Leistung: 1.850 - 2.200 W
• Fassungsvermögen bis zur MAX-Markierung: 

1,7 l oder
Toaster:
• Leistung: 850 - 1.000 W
3 Jahre Garantie

AMBIANO

PRINT ELEMENT 
KAFFEEMASCHINE
• Leistung: 900 W, 230 V~, 50 Hz
• Fassungsvermögen des 

Wassertanks: 1,5 l
• passend für Papierfiltergröße: 

1 x 4
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

INKLUSIVE KUNST-
STOFFLÖFFEL

AMBIANO

PRINT ELEMENT STABMIXER/ 
SALZ- & PFEFFERMÜHLE
Stabmixer:
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• inkl. Turbo-Funktion oder
Salz- und Pfeffermühle:
• batteriebetrieben
• integrierte Beleuchtung
• leichte Einhandbedienung
• stufenlos einstellbare Mahlstärke von fein bis grob
3 Jahre Garantie

AMBIANO

PRINT ELEMENT DIGITALE 
KÜCHENWAAGE
• max. Wiegekapazität: 6 kg
• Einheitenwechsel von g zu lb oz, ml, fl.oz
• Tara-Funktion
• Wassertransferdruck auf dem Rahmen  

um die Glasplatte
• Überlastungsanzeige + Anzeige für  

schwache Batterie
• automatische Ausschaltfunktion
3 Jahre Garantie

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ABNEHMBARER 
 BRÖTCHENWÄRMER

AMBIANO

PRINT ELEMENT  MILCHAUFSCHÄUMER
• Leistung: 500 W, 220-240 V, 50-60 Hz
• Kapazität erhitzen max. 300 ml
• Kapazität aufschäumen max. 150 ml
• inkl. Aufschäum- und Rühraufsatz
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

INKL. BATTERIEN

per Stück

14,99
 

per Stück

19,99
 

INKLUSIVE BATTERIEN 
(2 AAA BATTERIEN)

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.
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EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
WERTSCHÄTZUNG  
FÜR LEBENSMITTEL

Schon gewusst? Seit 2024 unterstützt HOFER 
das Bildungsprogramm „GemüseAckerdemie“ 
von Acker Österreich mit 50.000 € 

Acker fördert das Bewusstsein für nachhaltige 
Lebensmittel an Schulen und weckt das Inte-
resse einer gesunden Ernährung bei Kindern. 
Mehr unter gemüseackerdemie.at

hofer.at/heutefuermorgen

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATEN-/ GEMÜSERARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie Zebratomate, 
Mangold, Zucchini etc.

per Stück

2,29
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE- 
PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
z.B. Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten 
wie Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

BOUGAINVILLEA
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 65 cm,  
in den Blütenfarben Pink, Purple und Weiß

per Stück

11,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

BLÜTENZAUBER
im 13-cm-Topf, diverse farbenfrohe Beet- 
und Balkonpflanzen wie Begonie, Gänse-
blümchen, Dahlie, Pelargonie,  
Verbene, Zauber- 
 glöckchen etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Stück

2,49
 

NASCHGEMÜSE*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 40 - 60 cm, 
verschiedene Gemüsesorten wie Cocktail-
tomate, Paprika oder Snackgurke mit voll 
ausgereiften sowie weiteren Früchten

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Aufgrund der Witterung können  
die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Aufgrund der Witterung können 
die Sorten abweichen.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

6,49
 

per Stück

2,29
 

saisonal erhältlich

per Tasse

1,99
 

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRUMME DINGER“ 
AUS DER STEIERMARK
Klasse II
2 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,29
1,15/kg
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POOL STAR

POOL PFLEGESET
• Multifunktionspflege 1 kg: zur Dauerdesinfektion und Algenvor-

beugung, langfristige Wirkung gegen Bakterien, Viren, Pilze, Algen 
und Trübungen,

• Chlorgranulat organisch 1 kg: kalkfrei und schnell auflösend, 
neutraler pH-Wert, baut organische Trübungen und  
Verunreinigungen ab,

• pH-Minus-Granulat: zur Senkung des pH-Wertes,
• Dosierschwimmer und
• Teststreifen 50 Stk. 

per Set

29,99
 

KEINE ABLAGERUNGEN 
ODER VERSTOPFTE 
FILTER

LÖST SICH RÜCK-
STANDSFREI AUF

POOL STAR

POOL MULTIFUNKTIONSPFLEGE
• dient zur Wasserdesinfektion und Algenbekämpfung
• wirkt langanhaltend gegen Bakterien, Viren, Pilze 

und Algenwachstum
• bei allen Wasserhärten einsetzbar
• löst sich rückstandsfrei auf
1 kg

per Dose

12,99
 

INTEX

POOL-SET PRISM FRAME
• hochwertiges Stahlrohr-Rahmenbecken
• robuste Folie garantiert Stärke und Haltbarkeit
• Wasserkapazität: ca. 16.805 l bei 90 % Befüllung
• Filteranlage mit einer Leistung von ca. 3.400 l/Std.
• inkl. Abdeck- und Bodenschutzplane, Filteranlage 

und Sicherheitsleiter
• Ø 457 cm, Höhe: 122 cm
• Nettogewicht: ca. 66 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INKL. FILTER, SICHERHEITSLEITER, 
 ABDECKPLANE UND BODENSCHUTZPLANE

POOL STAR

POOL ZUBEHÖR
• Laubnetz mit Aluminiumstange 1,5 m,
• Bodennetz Eco,
• Poolbürste,
• Bodensauger oder
• Chlordosierschwimmer  

mit integriertem Thermometer

per Stück

6,99
 

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen.

LAUBNETZ MIT 
 ALUMINIUMSTANGE

BODENNETZ ECO

POOLBÜRSTEBODENSAUGER

CHLORDOSIER-
SCHWIMMER

299,00

-33%
per Set 449,00

inkl. Zustellung

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 17.05.2023.

GÜNSTIGER
JETZT NOCH

BADESPASS ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.
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POOL STAR

SOLAR-KOLLEKTOR
• mit Polycarbonat-Abdeckung
• Anschluss für Schläuche mit Durchmesser 38 mm
• Durchflussmenge max. 12.000 l/h
• Wasserinhalt Kollektor 14 l
3 Jahre Garantie

GEEIGNET FÜR KARTUSCHEN- 
UND SANDFILTERANLAGEN

MEHRERE SONNENKOLLEKTOREN 
KOMBINIERBAR

HOME DELUXE

WHIRLPOOL DROP
• 6 Sitzplätze
• 130 Luftdüsen
• Wasser bis zu 40 °C 

aufheizbar
• Nennleistung:  

220 - 240 V ~ 50 Hz
• Aufheizzeit: 1,5 °C/h
• Heizung: 1.800 W,  

Luftstrom: 600 W

• Netzkabellänge: 350 cm
• Durchmesser:  

außen Ø 208 cm,  
innen Ø 160 cm

• Höhe: 65 cm
• Wasserkapazität: 1.000 l
2 Jahre Garantie

HOME DELUXE

WHIRLPOOL SPLASH
• mit 130 Luftdüsen
• Wasser bis zu 40 °C aufheizbar
• Nennleistung: 220 - 240 V ~ 50 Hz
• Aufheizzeit: 1,5 °C/h
• Heizung: 1.800 W, Luftstrom: 600 W
• Netzkabellänge: 350 cm
• Durchmesser: außen Ø 208 cm, 

innen Ø 160 cm
• Höhe: 65 cm
• Wasserkapazität: 1.000 l
2 Jahre Garantie

BESTWAY

POOLROBOTER
• kabellos
• runde Pools: bis 45 m², eckige Pools:  

bis 43 m² Gesamtfläche
• wiederaufladbare Lithium-Batterie, Laufzeit 90 Min.
• Akku-Ladezeit: 6 h
2 Jahre Garantie

per Stück

179,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Der Stattpreis ist der Preis unserer Aktion vom 17.05.2023.

79,99

-42%
per Stück 139,00
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CRANE

POOL PETZ
für Kinder ab 3 Jahren

per Stück

29,99
 

BESTWAY

BEDRUCKTES  
PLANSCHBECKEN
• für Kinder ab 2 Jahren
• Größe aufgeblasen: 122 cm x 122 cm x 25 cm

per Stück

9,99
 

INTEX

MEHRZWECK-
SCHWIMMLIEGE
inkl. Reparaturflicken

per Stück

24,99
 

BWV ok?

VERSCHIEDENE MODELLE

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

CRANE

WASSERMATTEN-
SORTIMENT
• Hüpfmatte: 170 x 51 cm oder
• Spritzmatte: Ø 165 cm

per Stück

9,99
 

BESTWAY

DISNEY SCHWIMMLERNHILFEN
perfekt für Kinder im Alter von 3–6 Jahren 
Minnie und Mickey Schwimmweste:
• Maße (aufgeblasen): 44 x 33 x 18 cm
Minnie und Mickey Armbänder:
• doppelte Luftkammer für zusätzliche Sicherheit und Auftrieb
• Maße (aufgeblasen): 17 x 12,5 x 15 cm
Minnie-/Mickey Schwimm Ring:
• Maße (aufgeblasen): 48 x 48 x 11 cm

per Stück/Packung

3,49
 

A B  D O N N E R S TA G ,  16.05.
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AMBIANO

EISWÜRFELMASCHINE
• 2 Eiswürfelgrößen wählbar (S & L) – in wenigen 

Minuten fertig, ohne Vorkühlen
• Reinigungsfunktion
• Wassertank-Kapazität: ca. 1,8 l
• Eiswürfelkorb-Kapazität: ca. 500 g
• kein Wasseranschluss notwendig
3 Jahre Garantie

per Stück

89,99
 

INKL. EISSCHAUFEL

ABLASSSTOPFEN AN DER 
UNTERSEITE DES GERÄTS

ZURU

ROBO-FISCH
• wechselt die Farbe im Wasser
• kann bis zu 1,8 m tief tauchen
• inkl. Batterien

per Stück

8,99
 

PICKNICK-KÜHLTASCHE/-
RUCKSACK
mit großem, isoliertem Hauptfach  
mit Reißverschluss
• Kühltasche: 43 x 27,5 x 30 cm,  

Volumen 33 l oder
• Kühl-Rucksack: 31 x 18 x 39,5 cm,  

Volumen 22 l

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

JBL

TRAGBARER BLUETOOTH®-
LAUTSPRECHER - CLIP3
• bis zu 10 Std. Wiedergabezeit dank integriertem 

Lithium-Ionen-Akku
• wasserdicht gemäß Schutzklasse IPX7
• Freisprechfunktion
• inkl. Mikro-USB-Ladekabel
• Lifestyle-Material mit dauerhaftem Design
• Bluetooth-Version: 4.1
2 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

NABO

EMOTION TWO WIRELESS AUDIO 
LAUTSPRECHER
• Multifunktions-Design-Lautsprecher
• Reichweite: 10 m
• umschaltbares LED-Stimmungslicht
• verwendbar als Flaschenkühler mittels  

Eiswürfel oder Blumenvase
• Ladezeit: 3 Std.
• Betriebszeit Licht & Sound: 4–6 Std.
• Stromversorgung: 5 V/1 A
• 2.000 mAh Lithium Akku
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

169,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

59,99
UVP*

 

per Stück

49,99

CROFTON

GETRÄNKESPENDER MIT GLÄSERN
• BPA-frei
• Füllvolumen Spender: 5,5 l
• Füllvolumen Trinkglas: ca. 450 ml
• spühlmaschinengeeignet außer Zapfhahn und Deckel

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

INKL. FERNBEDIENUNG 
UND NETZTEIL
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

B U C H B A R  V O N  08.05.24 – 21.05.24

2 Kinder bis 12 Jahre frei

THERMAL RESORT 
HOTEL ELISABETHPARK

Termine
06.06.24 – 22.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Hallenbades und 

des Fitnessraumes
• Verleih von Nordic Walking-Stöcken
• Gastein Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9785349

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD GASTEIN

Inkl. Filzmoos 
Sommercard Plus

HOTEL UNTERHOF ****

Termine
16.05.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 Flasche Wasser und Vitamin-

snack bei Ankunft am Zimmer
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9780086

2 – 7 NÄCHTE, HP

SALZBURG

FILZMOOS

HOTEL ARGENTINA ***

Termine
16.05.24 – 29.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Fahrradverleih

Lage: ca. 100 m zum Sandstrand, 
ca. 350 m ins Ortszentrum. Ausstat-
tung: Restaurant, Bar, Swimming-
pool, Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9760211

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

GRADO

Direkt am Strand

HOTEL PINIJA ****

Termine
08.05.24 – 10.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und des Fitnessraumes
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9766451

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PETRČANE

ab 114,00
pro Person/Aufenth. 

ab 186,00
pro Person/Aufenth. 

ab 117,00
pro Person/Aufenth. 

ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

Kleingruppenreise

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen einer Buchung 
bei HOFER REISEN und erhalten Sie alles aus einer Hand. 
Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/versprechen

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

EINFACH VERLÄSSLICH SORGLOSGÜNSTIG

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5�  pro Buchung  
für PKW�  Flug�  Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

HOFER | 34  HOFER | 35Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag 
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.

Inkl. Filzmoos 
Sommercard Plus

Direkt am Strand

AUSTRIA TREND HOTEL SALZBURG MESSE
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF 
inkl. € 10,- Gutschein einlösbar in der Salzburger Altstadt
12.05.24 – 31.12.24, Reisecode: 9785372

SALZBURG

HOTEL IBIS WIEN MARIAHILF ***
1 Nacht oder 2 Nächte, ÜF 
inkl. Eisbecher nach Wahl im Eissalon „Bortolotti“
12.05.24 – 01.11.24, Reisecode: 9785278

WIEN

HOTEL THEATRINO ****
1 Nacht – 4 Nächte, ÜF
15.05.24 – 22.12.24, Reisecode: 9779806

TSCHECHIEN

PRAG

ab 59,00
pro Person/Aufenth. 

ab 79,00
pro Person/Aufenth. Nosy Be Nosy Be 

RanomafanaRanomafana

Antsirabe Antsirabe 

Antananarivo Antananarivo 
AndasibeAndasibe

Ranomafana-NPRanomafana-NP

AmpefyAmpefy
Andraikiba
See
Andraikiba
See

Analavory
Geysire 
Analavory
Geysire 

Straße von 
Mosambik
Straße von 
Mosambik

MGMG

Kleingruppenreise

HOTELS UND ANJIAMARANGO BEACH RESORT

Termine
23.10.24 – 22.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Ethiopian Airlines ab/bis Wien oder Zü-

rich via Addis Abeba nach Antananarivo und retour von Nosy Be via Ad-
dis Abeba inkl. 20 kg Gepäck

• Inlandsfl ug von Antananarivo nach Nosy Be inkl. 20 kg Gepäck
• 11 x Übernachtung in Hotels während der Rundreise
• 5 x Übernachtung im Anjiamarango Beach Resort in Nosy Be
• Verpfl egung: Frühstück
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Highlights
• Nachtspaziergang zur Entdeckung nachtaktiver Tiere wie Mausmakis, 

Chamäleons, Frösche u. v. m.
• Wanderung durch den Ranomafana-Nationalpark 
• Entspannen Sie auf der Trauminsel Nosy Be mit kristallweißen Stränden

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Maximalteilnehmerzahl 14 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Visum Madagaskar. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9781134

18 TAGE, ÜF

RUNDREISE & BADEN

MADAGASKAR ab 2.949,00
pro Person/Aufenth. 

ab 29,00
pro Person/Aufenth. 

Städtetrips 
für Entdecker
Anjiam

arango Beach Resort

Im
agebild

REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

FALKENSTEINER HOTEL & SPA 
CARINZIA ****S

Termine
12.05.24 – 24.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9776957

2 – 7 NÄCHTE, VP

KÄRNTEN

NASSFELD

Wellnessbereich 2.400 m²

TOP-PREIS

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

AUSZEIT **** HOTEL 
ST. LAMBRECHT

Termine
12.05.24 – 01.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9780812

1 NACHT– 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK

ST. LAMBRECHT

2 Kinder bis 17 Jahre frei

TOP-PREIS

ab 111,00
pro Person/Aufenth. 

HOFER | 34  HOFER | 35hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr
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IMMER MEHR
IM WAGERL
ZUM

TOP-QUALITÄT
JEDEN TAG
GÜNSTIG

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

2,99

2,39

-20%
per Becher

15,93/kg Abtr.G. 

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

1,99

1,49

-25%
per Packung

1,99/kg

Preisvorteil:

*Stattpreis ist der allgemein gültige Verkaufspreis eines repräsentativen Marktteilnehmers am 23.04.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

Artikel in verschiedenen  Gewichtsgrößen verfügbar.

CUCINA NOBILE

BÜFFELMOZZARELLA MINIS
150 g

AMERICAN

SANDWICH
750 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDER FASCHIERTES
400 g

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

29,99

24,98

-16%
per kg

 

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

3,79

2,79

-26%
per Stück

1,40/100 g 

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

6,65

5,29

-20%
per Packung

13,22/kg 

Preisvorteil:

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

4,34

3,89

-10%
per Packung

  0,26/Stück 

Preisvorteil:

aus unserem Sortiment

z.B. 428 G 10,69 €

GOLDLAND

EIER AUS FREILANDHALTUNG
15 Stk.

CUCINA NOBILE

GORGONZOLA
• Dolce oder
• Piccante
200 g

HOFER | 36 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 20/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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